
20/05/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=841436

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=841436 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 82020

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

09.255.284/0001-31  CASA DA INSTRUMENTACAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 09/04/2020 14:27  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
12.134.879/0001-43  AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/04/2020 12:07  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.378.106/0001-87  COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 17/04/2020 16:13  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.015.239/0001-30  SAO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 20/04/2020 14:03  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.376.569/0001-00  N.H.NETO COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO ME/EPP
Data Declarações: 20/04/2020 14:23  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
25.137.947/0001-70  AGUAMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPI ME/EPP
Data Declarações: 22/04/2020 15:55  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
34.680.592/0001-51  BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 22/04/2020 17:08  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.673.159/0001-35  F&S REPRESENTACAO COMERCIAL E SERVICOS ADMINISTRATIVOS ME/EPP
Data Declarações: 22/04/2020 17:26  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.383.168/0001-17  PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 22/04/2020 18:27  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
02.605.669/0001-32  ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA ME/EPP
Data Declarações: 22/04/2020 19:23  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



20/05/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=841436

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=841436 2/2

 
22.086.509/0001-31  M T M - EGOPEL EMPRESA GOIANA DE PAPEL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 22/04/2020 21:22  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
01.808.192/0001-20  UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 22/04/2020 21:52  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
13.629.699/0001-03  PROVER PRODUTOS E SERVICOS ME/EPP
Data Declarações: 23/04/2020 07:54  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.176.482/0001-91  DOUGLAS CORDEIRO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 23/04/2020 08:02  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.302.069/0001-26  RAFAEL SOARES CORNETTA 37224601829 ME/EPP
Data Declarações: 23/04/2020 08:24  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
25.462.154/0001-26  OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 23/04/2020 08:27  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
06.316.353/0001-81  DIMAVE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 23/04/2020 08:46  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.197.931/0001-92  FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 23/04/2020 08:58  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

